Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 октября 2013 г. N 543

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ СРОКОВ ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРОВ НА УСТАНОВКУ
И ЭКСПЛУАТАЦИЮ РЕКЛАМНЫХ КОНСТРУКЦИЙ НА ТЕРРИТОРИИ
ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

	Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений администрации г. Красноярска
от 22.07.2014 N 443, от 18.09.2014 N 585, от 26.04.2019 N 257,
от 21.10.2021 N 825)

В целях заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, в соответствии со статьей 19 Федерального закона от 13.03.2006 N 38-ФЗ "О рекламе", статьей 1 Закона Красноярского края от 20.09.2013 N 5-1552 "Об установлении предельных сроков заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории Красноярского края", руководствуясь статьями 41, 58, 59 Устава города Красноярска, постановляю:
[bookmark: _GoBack]1. Установить следующие сроки, на которые заключаются договоры на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании или другом недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности, либо на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена:
[bookmark: P16]1) для рекламных конструкций в составе остановочных пунктов движения общественного транспорта, стендов (афиш), стел, ситибордов, пилонов, тумб (пилларов), указателей городской системы ориентирования 1-го и 2-го типа, отдельно стоящих консольных конструкций, светодиодных (электронных) экранов, флаговых композиций - 10 лет;
(пп. 1 в ред. Постановления администрации г. Красноярска от 21.10.2021 N 825)
2) для иных рекламных конструкций, не отнесенных к видам рекламных конструкций, указанным в подпункте 1 настоящего пункта, - 5 лет.
(в ред. Постановления администрации г. Красноярска от 21.10.2021 N 825)
(п. 1 в ред. Постановления администрации г. Красноярска от 18.09.2014 N 585)
2. Настоящее Постановление опубликовать в газете "Городские новости" и разместить на официальном сайте администрации города.

Глава города
Э.Ш.АКБУЛАТОВ